AFFISSO A.LL-’ALBO UFFICIALE DEL DIB COL N. 234 DEL 2014

- A =& DIPARTIMENTO
%ﬁ%%‘é g@t %85 DIINFORMATICA
7 ALDO MORO

Decreto del Direttore n. 183 del 08.09.2014

IL DIRETTORE

VISTA la richiesta di acquisto della Prof.ssa Maria COSTABILE per la
fornitura, come da allegato (all. 1), per un importo pari ad €.
134,10 pit Iva;

ACCERTATA la disponibilita finanziaria sul capitolo di spesa indicato dai
titolare del fondo: VISUP;

INDIVIDUATA la procedura di cottimo fiduciario, ai sensi dell’ art 125 D.
Lgs. 163/06, con acquisto diretto;

DECRETA

che venga autorizzato I"acquisto della fornitura in oggetto.

,, m
“-’ uwrﬁi‘ﬁ"f e \*35
&

Re?ﬂreﬁte di Struttura per la

Frevenzione defla Corrumione
{Frof. Donato Malerba)

%

Campus, Via Orabona 4-70125 Bari (]taly)
tel (+39) 080 5442541 « fax (+39) C80 5442031

direzione .di@pec. uniba.it
www.dignibait .
c.f. 300021 70720 p. iva 01086760723




